
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
sklad-56m2-cokol2-etaz

Продажа склад 56м², цоколь/2 этаж
2 654 000 ₽

 56м²   цоколь   ?

Уфа г., Кировский, Академика Ураксина ул., 3

 
Семёнов Андрей
Александрович
Брокер/Владелец АН

+7 (917) 422-66-65
semenov.andrey2@century21.ru

В продаже боксы под детейлинг или складское хранение!!! Можно сделать
единое помещение!!! Арт. 128949552 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-sklad-56m2-cokol2-etaz
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